Pitarra, mitjançant procediment obert simplificat abreujat i tramitació ordinària, amb 
subjecció al Plec de clàusules administratives particulars, al Plec de prescripcions 
tècniques i a l’oferta presentada, a l’empresa l’Andròmina Gestió Cultural S.L, amb NIF 
B70744420, per un import de quinze mil cent setanta-tres euros amb quaranta cèntims 
(15.173,40 €), dels quals dotze mil cinc-cents quaranta euros (12.540,00 €) es 
corresponen al preu del contracte, i dos mil sis-cents trenta-tres euros amb quaranta 
cèntims (2.633,40 €) es corresponen a l’IVA. 

Segon. Disposar la despesa a favor de l’empresa l’Andròmina Gestió Cultural S.L, 
amb NIF B70744420, per import de 15.173,40 euros, IVA inclòs, amb càrrec a 
l’aplicació 33310-22710 (Assistència tècnica) del pressupost de l’exercici 2026.